Modulární optický
rozvádìè
OFA HC 144
Inovace optických sítí
R
o
z
v

s moduly rozvláknění
700 001 006
Technická data a objednací kódy
Objednací čísla snížené 3U verze rozváděče:
Objednací číslo varianty 3U: 700 001 025
Snížená 3U verze bez vstupního organizéru pro
navedení kabelů, určená primárně pro datová centra.
3U verze využívá Plug&Play moduly a splitterové
moduly řady 3U-Ready
 Vstupní sekce s rozvlákněním obsahuje dva rozvlákňovací moduly, které umožňují navádět vlákna
z různých trubiček jednoho kabelu nebo z různých kabelů do různých modulů. Na fotografii je případ 144vlák-
nového kabelu s 200µm vlákny po 24 v trubičce, které jsou navedeny do 12 modulů rozváděče (vždy po 12
vláknech). Rozvlákňovací moduly mají kovový kryt (na fotografii nezobrazen).
R
o
z
v
á
d
ě
č
e
z
á
s
u
v
k
y
Strana 6
Modulární optický rozváděč HC 144
Objednací číslo horizontálního 1U managementu:
700 000 005Horizontální 1U management:
Výška rozváděče:
Hloubka rozváděče:
dle varianty 3U, 4U
250 mm (bez systému horizontálního vedení patchcordů)
Technická data rozváděče:
Šířkový standard rozváděče: 19", s redukcí nebo po výměně nosníků 21"
Počet modulů: 12
Celková základní kapacita rozváděče*: 144 konektorů SC, LC, E2000, 288 konektorů LC
Barva rozváděče: černá
Kapacita rozváděče s využitím MPO
modulů pro 8 konektorů:
96 × MPO konektorů
*) s využitím základních modulů po 12 konektorech je kapacita 144 konektorů SC, E2000, LC), při využití
   speciálního modulu s šesti quadplexními LC konektory (viz samostatný KL) je kapacita 288 LC konektorů
Sortiment modulů a zákaznické moduly
Celkový sortiment modulů naleznete
v samostatném katalogu na ofacom.cz:
Montáž rozváděče do 21" rámu:
Nosníky pro montáž do 21" stojanu
700 001 009Objednací číslo nosníků
Náhrada stávajících nosníků do 19" stojanů
Moduly - vybrané základní typy
Kapacita základního modulu:
Objednací číslo základního modulu:
(bez adaptérů a pigtailů)
12 konektorů SC, LC, E2000
700 001 002
Objednací číslo zaslepovacích modulu: 700 001 003
Kapacita MPO modulu:
Objednací číslo MPO modulu:
(bez adaptérů a pigtailů)
1 × MPO, 12 × SC, LC nebo E2000
700 000 017
Speciální a zákaznické moduly rozváděče OFA HC 144
Objednací číslo
provařovacího modulu :
12 × svar ve smrštitelné ochraně
700 001 022_V
Zákaznické moduly jsou různá standardní i atypická řešení modulů vyrobená na základě speciálních
požadavků zákazníků. Pokud ani v katalogu popsané moduly nevyhovují Vaší aplikaci, kontaktujte